OFÍCIO PRESIDENTE nº 558/2013
São Roque, 11 de novembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto aos setores competentes no sentido de conceder material e funcionários para a realização de Coquetel para o Dia da Consciência Negra, a ser realizado dia 20/11/2013, às 19 horas, na Câmara Municipal.
Todos os anos a Câmara Municipal comemora o “Dia da Consciência Negra”, contando sempre com a valiosa colaboração da Prefeitura. Para a realização do coquetel para aproximadamente 220 (duzentos e vinte) pessoas será necessária a colaboração da Prefeitura com material e funcionários,
Aguardando a costumeira colaboração de Vossa Excelência agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2013 - 11:47:14 09280/2013
/mlsc.